
Název:

Název:
Sídlo:
IČO:

Název:
Sídlo/místo podnikání:
IČO:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:
Kontaktní osoba:
Email kontaktní osoby:
Telefon kontaktní osoby:
Bankovní spojení/číslo účtu:
Účastník je malý či střední podnik

Pracoviště NPÚ Nabídková cena za 1 
ks bez DPH

Požadované 
množství

Nabídková cena v Kč bez DPH vynásobená požadovaným množstvím
Nabídková cena v Kč včetně 

DPH vynásobená 
požadovaným množstvím

416,928.00 Kč 1 416,928.00 Kč 504,482.88 Kč

17,145.00 Kč 1 17,145.00 Kč 20,745.45 Kč

593,297.00 Kč 2 1,186,594.00 Kč 1,435,778.74 Kč

54,839.00 Kč 1 54,839.00 Kč 66,355.19 Kč

54,839.00 Kč 1 54,839.00 Kč 66,355.19 Kč

1,730,345.00 Kč

2,093,717.45 Kč

Lhůta dodání 52.00

Podpis oprávněné osoby
Dne [ZDE VYPLNÍ 

DODAVATEL]
Titul, jméno, příjmení
Funkce

5626432/0800

[ZDE DODAVATEL VLOŽÍ PODPIS OPRÁVNĚNÉ OSOBY]

Ing. Štěpán Vydra
jednatel společnosti

Osobní vozidlo  v kategorii 1C-nafta ve standardní výbavě

Celková cena za nadstandardní výbavu a příslušenství pro vozidlo 1

Celková cena za nadstandardní výbavu a příslušenství pro vozidlo 2

Cena celkem v Kč s DPH za 3 ks osobních vozidel, včetně nadstandardní výbavy a příslušenství

GnŘ NPÚ

Cena celkem v Kč bez DPH za 3 ks osobních vozidel, včetně nadstandardní výbavy a příslušenství

O Veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů 
společně ve smyslu § 82 ZZVZ; identifikační údaje 
ostatních zúčastněných dodavatelů. Veškerá 
prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí 
účastník za všechny zúčastněné dodavatele

NE
NE

NE

Nabídková cena

Kritérium hodnocení  Lhůta dodání

725,579,253

KRYCÍ LIST NABÍDKY
Veřejná zakázka

                                       Nákup 3 ks osobních vozidel kategorie 1C pro NPÚ GnŘ v roce 2023
Zadavatel

Národní památkový ústav

týdnů

žluté buňky vyplní účastník

Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1

Položka

Osobní vozidlo  v kategorii 1C-benzín ve standardní výbavě

Celková cena za nadstandardní výbavu a příslušenství

ANO

75032333
Dodavatel

AUTO-BRANKA, spol. s r.o.
Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4
49245589
CZ49245589
Ing. Štěpán Vydra, jednatel společnosti
Jan Matoušek, fleet manager
matousek@autobranka.cz



Splnění požadavku 
dodavatelem

Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Škoda

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu (včetně výbavového stupně) – Scala Style

Motor zážehový ANO –

Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) ANO –

Výkon [kW] min. 66 ANO 81

Točivý moment [Nm] min. 130 ANO 200

Provedení karoserie AB/AA (Hatchback nebo Liftback nebo Sedan) ANO hatchback

Počet dveří 4 - 5 ANO 5

Počet míst k sezení 5 ANO –

Převodovka automatická ANO –

Pohon kol přední ANO –

Rozvor (mm) dle technické dokumentace 
vozidla

min. 2550 ANO 2636

Základní objem zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA 210 v dm³ (po odečtení 
prostoru pro umístění rezervy)

min. 340 ANO 467

Objem palivové nádrže [dm3] min. 40 ANO 50

Barva karoserie základní tmavě modrá barva (bez příplatková) ANO –

Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou barev ANO šedo černý

Airbagy minimálně 6 airbagů ANO 6

Přední mlhové světlomety nebo LED 
světlomety nahrazující funkci předních 
mlhových světlometů

ANO ANO
přední mlhové světlomety s corner 

funkcí

Aktivní systém prevence čelního nárazu ANO ANO –

Klimatizace automatická ANO –

Tempomat nebo adaptivní tempomat ANO ANO tempomat

Centrální zamykání automatické nebo bezklíčové ANO bezklíčové

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače ANO 2

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO přední a zadní

Tónování oken tónování (max. dle legislativy) ANO –

Audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Multimediální systém vybavený rozhraním 
Apple Car Play a Android Auto

ANO ANO –

Handsfree sada handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 
integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)

ANO –

USB port [k nabíjení případně propojení se 
systémem vozu] 

min. 1 ANO 4x USB-C

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO –

Koberce požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 
výrobce

ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO –

Pneumatiky, kola
na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 
dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období 
ANO –

Stáří pneumatik dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 
momentu převzetí vozidla

ANO –

letní pneu na ocelových discích nebo letní  pneu na litých 
discích včetně bezpečnostních šroubů kol

ANO lité disky

zimní pneu na ocelových discích nebo zimní pneu na litých 
discích včetně bezpečnostních šroubů kol

ANO ocelové disky

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady 
disků

ANO –

Pokyny pro účastníka: Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňuje, popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu 
položky výbavy či balíčku výbavy, ve kterém je položka obsažena. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE  1C - benzín

Parametr
Požadavek zadavatele

(žluté buňky vyplní zadavatel)

Nabídka dodavatele
(žluté buňky vyplní dodavatel)

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

ROZMĚRY

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST

Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s 
vozidlem



Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo 
opravná lepicí sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla s mild-hybridní 
technologií lze nahradit lepící sadou

ANO neplnohodnotné kolo

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO
5 let do 150 000 km viz. požadavek 

nadstandardní výbavy
Speciální záruky na lak a neprorezavění 
karoserie

délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na neprorezavění 
karoserie min. 12 let

ANO 3 roky na lak, 12 let na karoserii

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO –

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Zámek řadicí páky případně možnost 
dodatečné montáže zámku řadicí páky v 
autorizovaném servisu výrobce bez ztráty 
záruky na vozidlo (případná dodatečná montáž 
je součástí nabídkové ceny za nadstandardní 
výbavu)

požadováno ANO Construct včetně montáže

Prodloužená záruka na jakost vozidla 

               požadováno                                                        Záruka na 
bezvadnou funkci vozidla

v délce trvání minimálně 60
měsíců nebo do ujetí minimálně

150 000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

ANO 60 měsíců do 150 000 km

Středová loketní opěrka vpředu požadováno ANO –

Letní pneu na litých discích včetně 
bezpečnostních šroubů kol

požadováno ANO
NENÍ RELEVANTNÍ již ve standardní 

výbavě

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

ZÁRUKA  



Splnění požadavku 
dodavatelem

Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Škoda

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu (včetně výbavového stupně) – Octavia Style

Motor vznětový ANO –

Palivo motorová nafta ANO –

Výkon [kW] min. 66 ANO 110

Točivý moment [Nm] min. 200 ANO 360

Provedení karoserie AB/AA (Hatchback nebo Liftback nebo Sedan) ANO liftback

Počet dveří 4 - 5 ANO 5

Počet míst k sezení 5 ANO –

Převodovka automatická ANO –

Pohon kol přední ANO –

Rozvor (mm) dle technické dokumentace 
vozidla

min. 2550 ANO 2669

Základní objem zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA 210 v dm³ (po odečtení 
prostoru pro umístění rezervy)

min. 340 ANO 600

Objem palivové nádrže [dm3] min. 40 ANO 50

Barva karoserie základní tmavě modrá barva (bez příplatková) ANO –

Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou barev ANO šedočerný

Airbagy minimálně 6 airbagů ANO 8

Přední mlhové světlomety nebo LED 
světlomety nahrazující funkci předních 
mlhových světlometů

ANO ANO přední LED mlhová světla

Aktivní systém prevence čelního nárazu ANO ANO –

Klimatizace automatická ANO –

Tempomat nebo adaptivní tempomat ANO ANO adaptivní tempomat

Centrální zamykání automatické nebo bezklíčové ANO bezklíčové

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače ANO 3

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO přední a zadní

Tónování oken tónování (max. dle legislativy) ANO –

Audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Multimediální systém vybavený rozhraním 
Apple Car Play a Android Auto

ANO ANO –

Handsfree sada handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 
integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)

ANO –

USB port [k nabíjení případně propojení se 
systémem vozu] 

min. 1 ANO 3x USB-C

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO –

Koberce požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 
výrobce

ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO –

Pneumatiky, kola
na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 
dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období 
ANO –

Stáří pneumatik dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 
momentu převzetí vozidla

ANO –

letní pneu na ocelových discích nebo letní  pneu na litých 
discích včetně bezpečnostních šroubů kol

ANO lité disky

zimní pneu na ocelových discích nebo zimní pneu na litých 
discích včetně bezpečnostních šroubů kol

ANO ocelové disky

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady 
disků

ANO –

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Pokyny pro účastníka: Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňuje, popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu 
položky výbavy či balíčku výbavy, ve kterém je položka obsažena. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 1C - nafta

Parametr
Požadavek zadavatele

(žluté buňky vyplní zadavatel)

Nabídka dodavatele
(žluté buňky vyplní dodavatel)

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

ROZMĚRY

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST

Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s 
vozidlem



Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo 
opravná lepicí sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla s mild-hybridní 
technologií lze nahradit lepící sadou

ANO neplnohodnotné

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO
5 let do 150 000 km viz. požadavek 

nadstandardní výbavy
Speciální záruky na lak a neprorezavění 
karoserie

délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na neprorezavění 
karoserie min. 12 let

ANO 3 roky na lak, 12 let na karoserii

Parkovací senzory vpředu požadováno ANO –

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO –

Parkovací kamera vzadu požadováno ANO –

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Zámek řadicí páky případně možnost 
dodatečné montáže zámku řadicí páky v 
autorizovaném servisu výrobce bez ztráty 
záruky na vozidlo (případná dodatečná montáž 
je součástí nabídkové ceny za nadstandardní 
výbavu)

požadováno ANO Construct včetně montáže

Prodloužená záruka na jakost vozidla 

             požadováno                                                          Záruka na 
bezvadnou funkci vozidla

v délce trvání minimálně 60
měsíců nebo do ujetí minimálně

150 000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

ANO 60 měsíců do 150 000 km

Středová loketní opěrka vpředu požadováno ANO –

Letní pneu na litých discích včetně 
bezpečnostních šroubů kol

požadováno ANO ano

Asistent hlídání mrtvého úhlu požadováno ANO -

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

ZÁRUKA  



Splnění požadavku 
dodavatelem

Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Škoda

Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu (včetně výbavového stupně) – Octavia Style

Motor vznětový ANO –

Palivo motorová nafta ANO –

Výkon [kW] min. 66 ANO 110

Točivý moment [Nm] min. 200 ANO 360

Provedení karoserie AB/AA (Hatchback nebo Liftback nebo Sedan) ANO liftback

Počet dveří 4 - 5 ANO 5

Počet míst k sezení 5 ANO –

Převodovka automatická ANO –

Pohon kol přední ANO –

Rozvor (mm) dle technické dokumentace 
vozidla

min. 2550 ANO 2669

Základní objem zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA 210 v dm³ (po odečtení 
prostoru pro umístění rezervy)

min. 340 ANO 600

Objem palivové nádrže [dm3] min. 40 ANO 50

Barva karoserie základní tmavě modrá barva (bez příplatková) ANO –

Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou barev ANO šedočerný

Airbagy minimálně 6 airbagů ANO 8

Přední mlhové světlomety nebo LED 
světlomety nahrazující funkci předních 
mlhových světlometů

ANO ANO přední LED mlhová světla

Aktivní systém prevence čelního nárazu ANO ANO –

Klimatizace automatická ANO –

Tempomat nebo adaptivní tempomat ANO ANO adaptivní tempomat

Centrální zamykání automatické nebo bezklíčové ANO bezklíčové

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače ANO 3

Okna elektrické stahování oken minimálně předních dveří ANO přední a zadní

Tónování oken tónování (max. dle legislativy) ANO –

Audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Multimediální systém vybavený rozhraním 
Apple Car Play a Android Auto

ANO ANO –

Handsfree sada handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 
integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)

ANO –

USB port [k nabíjení případně propojení se 
systémem vozu] 

min. 1 ANO 3x USB-C

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO –

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO –

Koberce požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 
výrobce

ANO –

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO –

Pneumatiky, kola
na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 
dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období 
ANO –

Stáří pneumatik dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 
momentu převzetí vozidla

ANO –

letní pneu na ocelových discích nebo letní  pneu na litých 
discích včetně bezpečnostních šroubů kol

ANO lité disky

zimní pneu na ocelových discích nebo zimní pneu na litých 
discích včetně bezpečnostních šroubů kol

ANO ocelové disky

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady 
disků

ANO –

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

Pokyny pro účastníka: Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňuje, popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu 
položky výbavy či balíčku výbavy, ve kterém je položka obsažena. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 1C - nafta

Parametr
Požadavek zadavatele

(žluté buňky vyplní zadavatel)

Nabídka dodavatele
(žluté buňky vyplní dodavatel)

ROZMĚRY

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST

Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s 
vozidlem



Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo 
opravná lepicí sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla s mild-hybridní 
technologií lze nahradit lepící sadou

ANO neplnohodnotné

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO
5 let do 150 000 km viz. požadavek 

nadstandardní výbavy
Speciální záruky na lak a neprorezavění 
karoserie

délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na neprorezavění 
karoserie min. 12 let

ANO 3 roky na lak, 12 let na karoserii

Parkovací senzory vpředu požadováno ANO –

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO –

Parkovací kamera vzadu požadováno ANO –

Vyhřívaná zpětná zrcátka požadováno ANO –

Zámek řadicí páky případně možnost 
dodatečné montáže zámku řadicí páky v 
autorizovaném servisu výrobce bez ztráty 
záruky na vozidlo (případná dodatečná montáž 
je součástí nabídkové ceny za nadstandardní 
výbavu)

požadováno ANO Construct včetně montáže

Prodloužená záruka na jakost vozidla 

             požadováno                                                          Záruka na 
bezvadnou funkci vozidla

v délce trvání minimálně 60
měsíců nebo do ujetí minimálně

150 000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

ANO 60 měsíců do 150 000 km

Středová loketní opěrka vpředu požadováno ANO –

Letní pneu na litých discích včetně 
bezpečnostních šroubů kol

požadováno ANO ano

Asistent hlídání mrtvého úhlu požadováno ANO -

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

ZÁRUKA  


	Cenová tabulka
	1C-benzín
	1C-nafta_1
	1C-nafta_2

		2023-07-28T07:23:30+0200


		2023-07-28T11:56:24+0200
	Ing. Štěpán Vydra




